Quanta sibi penultima corre / pta id est quantascūq; adiecti / uum est. **D**achinas med. cor / repta. id est insidias z adinuen tiones femini. generis **A**icomedis penul tima prod. **P**erlatum med. prod. i. relatiū siue dicrum. a perferoz perferis ptuli. **E**x cisis. i. sculptis. ab excidoz excideris. **A**d orticellum. i. ad paruū ortum mas. ge. **I**n legēda sancte **L**ucie z **S**eminiani z **E**ufemie.

D Erides med. prod. **P**ro tribu nali. i. in tribunali. **S**ubrutuz med. correpta id ē subuersum a subruoz eris. **P**eruenit me. pro ducta. **P**atere med. prod. secunde cōiuga / tionis. pateo tes. **P**eruenit me. producta **L**auacrum. i. lotionem neutri generis. **E**x hibita. i. representata. **T**ortos. i. tormēta tos. a torqueo z querz tortus sum. **D**ecrat med. correpta. desum dees deest. **I**ncitat⁹ id ē stimulatus siue exortus z commotus **A**nimaduersi. i. puniti. **E**uphemie penl. correpta secundum vsū. **D**eferente. i. ac cusante. **I**mmola med. correpta. **I**mperti territa penulti. correpta. i. impauida et se / cura. **S**ecures feminini generis. securis ris med. prod. **S**artaginez penulti. cor / repta. i. patellas feminini generis. **T**heatrum med. correpta z neutri generis id est spectaculum. scilicet palacium semicirculi formā habens. in quo qui sunt omēs ali / os inspicere possunt. **L**axari id ē dissoluti **S**olumodo penulti. correpta. **I**nsipit. i. intus fitit. mordēdo. infigo gis me. prod **T**heodola pe. cor. **L**urati sicut mos ē in corpibz defunctis. **De sancto **B**atheo.**

S publicanis. i. ex ill q; ducebāt publica vectigalia impatorz vl cō munitaz adie. ē a publico q; h insti tuit de qb; beat **B**athe⁹ fuit. **I**nitiās. i. inchoās. **P**roficiscebaf. i. ibat vel recede / bat deponens est. **C**onfectum. i. consecra tū. a pficio cis. z pficioz ceris **S**picatozē .i. pcullozē. **P**ariboz me. pd. **De omelia**

M Istica. i. figuratiua. **E**molimē ta. i. lucran. g. **D**estituēs. i. de relinquēs. **I**ncidit med. prod. **E**mulos id est sectatores adiectiuum est. **I**mpudens media producta. s; impudēs media correpta. **A**duerit id ē apporauit. aduebo his uerxi. **D**iri id est crudelis adie ctiuū. **A**sciscitur id est aduocatur. a sci /

scor sceris. **A**uero pro sed media produ-
cta. Sine id est dimitte vel permittit. **Fa-**
stidit media prod. id est reduit siue spreuit
Abdicat media correpta id est a se excludit
et separat prime coniugationis. ex ab et di-
co cas. **Epulamur** id est manducamus com-
muniter tamen est absolutum **Commisura-**
ram id est iuncturam femi. generis. **Qua-**
diu media correpta id est donec. **Relega-**
tur id est excluditur. **relegor** garis me. pro-
ducta. **Prohiberet** media producta secun-
de coniugationis. **Solere** media produ-
cta. **Uersicoloris** penultima producta id
est mutari coloris. **versicoloris** penulti.
correpta in tetrasyllabis omnis generis vel
communis generis. a uerbo tis et color. **La-**
uacro media correpta. **Decoloramentis** a
decoloro ras id est colorem auferre penul-
tima producta in tetrasyllabis. **Obnoxiū**
id est obligatum siue subiectum adiectiuū
est. **Ulceris** id est plagas. **ulceris** et re vel h
vltus ceris media correpta. **Aduertit** id est
cognouit siue discernit. ex ad et uerbo **Lica-**
tricem penultima producta id est clausurā
vulneris feminini generis. **Circundat** pe-
nultima correpta. **Tbalamos** media cor-
repta id est cameras. **Spectato** med. pro-
ducta id est uideo et considerato. **Nequa**
id est ne aliqua neque neque neque vel neque